

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.07.	2016		NC.	100 pr
00.07.	SOTO .		N_2	187-81

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов при Администрации Губернатора Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 10.09.2013 № 257-РГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

- 1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов при Администрации Губернатора Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 10.09.2013 № 257-РГ «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской урегулированию конфликта области интересов при Администрации Губернатора Свердловской области» изменениями, внесенными c распоряжениями Губернатора Свердловской области от 22.01.2014 № 9-РГ, от 30.06.2014 № 168-РГ, от 27.11.2014 № 299-РГ и от 17.02.2015 № 46-РГ, следующие изменения:
 - 1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
- $\ll 1$. Тунгусов Владимир Георгиевич
- Руководитель Администрации Губернатора Свердловской области, Член Правительства Свердловской области, председатель комиссии»;
- 2) пункт 5 признать утратившим силу;

выпуска правовых актов и издательской

- 3) дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
- «6-1. Кудрявцев Александр Николаевич
- Заместитель Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области — Директор Департамента административных органов Губернатора Свердловской области».
- 2. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). ормана Во Свердлов Во Свердлов

Губернатор Свердловской область

Е.В. Куйвашев